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Ascona unverbindl che Preise.nplehlung
ink Lrsive L4 e h rw-a rlsf-o u 

-a 
r Manta unverbind iche Preisempfehlung

inklLrsive l\lehrwertsleuer

Ascona 2türlg, 1.2 I S, 44 kW (60 PS)'
Ascona 2tür g, 1.6 I N 44 kW (60 PS)
Ascona 2türlg, 1.9 -N, 55 kW (75 PS)
Ascona 2türlg, 1.9 I S, 66 kW (90 PS)
Ascona 2tLir g 2.0 I S, 74 kW (l00 PS)

Ascona L 2trir g, 1 2 l-S, 44 kW (60 PS).
Ascona L 2tür g L6 -N 44 kW (60 PS)
Ascona L 2türjg, 1.9 -N,55kW(75PS)
Ascona L 2türig, 1.9 -S 66 kW (90 PS)
Ascona L 2tür g 2.0 l-S,74 kW (100 PS)

Ascona Berlina 2tür g 1.2 -S 44 kW (60 PS) '
Ascona Berlina 2lürig, 1 6l N,44 kW (60 PS)

Ascona Berlina 21ürig, 1 9l-N,55 kW (75 PS)

Ascona Berlina 2tLirlg, 1.9 l-S, 66 kW (90 PS)
Ascona Berlina 2tür g 2.0 'S 74 kW (100 PS)

Ascona 4tür g, 1.2 I S, 44 kW (60 PS).
Ascona 41ürig, I 6l N 44 kW (60 PS)
Ascona 4türig, 1.9 N, 55 kW (75 PS)
Ascona 4türig, 1 9l S,66 kW (90 PS)
Ascona 4tür g, 2.0 -S, 74 kW (l00 PS)

Ascona L 4türig, I 2 l-S, 44 kW (60 PS)'
Ascona L 4tur g, I 6 I'N, 44 kW (60 PSI
Ascona L 4türig, 1.9 l-N, 55 kW (75 PS)
Ascona L 4türig, T.9 l-S, 66 kW (90 PS)
Ascona L 4tür g 2 0 l-S, 74 kW (100 PS)

Ascona Berlina 4tur q 1.2 -S 44 kW (60 PS) '
Ascona Berlina 4lririg, 1 6l N,44 kW (60 PS)
Ascona Berlina,ltür g, 1.9 l-N, 55 kW (75 PS)
Ascona Berlina 4tür g, L9 -S,66 kW (90 PS)
Ascona Berlina 4lürig,2 0 l-S, 74 kW (100 PS)

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

10 945.-
11 365--
11 627.-
11 837.-
11 973.-

11 770--
12 190.-
't2 452.-
12 662.-
12798.-

'12 5s2.-
12972.-
'13234.-
13 444--
13 580.-

't1475.-
11 895.-
12157.-
12 367.-
12 503.-

12 300.-
'12 720.-
12 9A2.-
13192.-
13 328.-

12940--
13 360.-
13 622.-
13 832.-
13 968.-

Manta 1.2 I S,44 kW (60 PS).
Manta 1 6l N 44 kW (60 PS)
Manla 1.9 -N,55 kW (75 PS)
Manla 1.9 -S 66 kW (90 PS)
Manta 2.0I S,74 kW (100 PS)

Manta L 1 .2 l-S, 44 kW (60 PS).
Mantä L 1.6 l-N, 44 kW (60 PS)
Manla L 1.9 l-N, 55 kW (75 PS)
Manta L T.9 -S, 66 kW (90 PS)
Manta L 2.0 -S 74 kW (100 PS)

Manla Berlinetta 1.2 l-S, 44 kW (60 PS)-
Manta Berl:netla 1.6 N 44 kW (60 PS)
Manla Berlinetta 1.9 l-N, 55 kW (75 PS)
Manta Berlinella 1.9 -S,66 kW (90 PS)
Manla Berlinetta 2.0 S 74 kW (100 PS)

Aie Manla Mode e mit Stah gürrelr€ilen 165 SF r3
LrndFegen5Jxl3 rnt20 S l\,1otor: HR-F€iien

Manta GT/E 2.0 E, 81 kW (1 10 PS)
(mil SlahlgLifie re ien r85110 HR 13
!ndSportJelgen6Jxl3)

Manta E 2 0 E,81 kW(110PS)
(nr I Sral-rgü11€lreifen r85/70 HF r3
lnd Sportle gen 51/, J x l3)
m t Luxus-AusslattLrng
mit Berlinetta Ausstaltung

DM 1s 520.-

r2 060.-
12 440.-
12742.-
12 952--
13 465.-

12 875.-
't 3 295.-
13 557.-
't3 767.-
14 154.-

13 657.-
14077.-
'r4 339.-
14 549.-
14 905.-

15 520.-
't6 271,-

Ale Ascona-Modele m l Slah gürlelreiien 165 SR l3 Lrnd Fergen 5 J x 13
* oder wahlweise n'rit 1.2 l-N, 40 kW (55 PS)

A e Preise ab Werk GÜnstige Finanz erungsmöglichkeilen z B durch d e Ope Kredil Eank GmbH. Pre s, und Ausslatl!ngsänderungen vorbehallen

Ascona Manta
AUSSTATTUNG DER ASCONA. UND MANTA-MODELLE

(N = Normalausstattung ohne N.4ehrpreis)
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Getriebe: - Vol synchron s ertes 4 Gang-Gelr ebe mil Sporlscha tung _- N N N N N N N N N

Bremsen: Zweikres Bremssystem m t Bremskraflverstärker Scheiben- N N N N N N N N N
bremsen vorn. Tromrae bremsen h nlen Hanobremshebel
zu, schef den S tzen. Bremskraflregler (l\,4anta Ascona ab I 9 )gte*fr. Ba . ta l \ 16 ^r dil 9, \4o o or.44 a1 
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Ausrüslung/ Drehslrom chlfirasch ne,15 A
lnslrumente: Helzbare Hecksche be

filr Handbremse b-o eUchteter en anzü nder

Elektr Scheibenüraschan
!arzuhr beleLrchtet

Warnb nkanage.Zwe Fückfahrscheinwerfer. nstrumenlen N N N N N N N N N
o.ö..t-^q. 1-. "-^1bee..r l-rg I L01 aI .
Zusalzbe elrchlung für HandschLJhiach Kolferraurn, Warn ampe - N N - N N N N -
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Zier e sten an e sten, sohwellern u Radaussch

Schm!lzabwe send-or

Radz err tmela Fel
J 13 schwa
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